WICEPREZVDTNT MIASTA
Piotrkowa Trvbinals kiego

[BEaT ]

Piotrkdw Tryb., 08.05.2017 r.
SPZ.271.4.2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamodwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na BUDOWE NOWE] MIEJSKIE) BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2016, poz. 2164 z pdin. zm.), zamawiajacy przekazuje ponizej wyjasnienia do tresci SIWZ
zgtoszone przez wykonawcow:

Pytanie 1:

W jaki sposob nalezy rozumieé zapis: ,Sie¢ komputerowa wyposazona zostanie w elementy aktywne
sieci w ilosci zapewniajgcej poprawng prace sieci. Dobdr elementow aktywnych sieci dokonany
zostanie na etapie Projektu Wykonawczego." w pliku ,,07_BPT_PBZ — Telekomunikacja.pdf ,, (str.156
dokumentu), czy przedmiotem zamdéwienia jest dostawa sprzetu aktywnego ujetego w przedmiarze,
czy zataczony plik ,BPT_PW_T102-Opis — Instalacje telekomunikacyjnokomputerowe.doc" nie jest
projektem wykonawczym?

Odpowiedz:

Plik ,,BPT_PW_T102-Opis — Instalacje telekomunikacyjnokomputerowe.doc" jest projektem
wykonawczym.

Pytanie 2:

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie innego rodzaju centrali telefonicznej niz Alcatel OmniPCX
Enterprise  wykazanego w pliku ,BPT_PW_T102- opis —Instalacje telekomunikacyjno-
komputerowe.doc” - str. 17 ?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 3:

Wnosimy o potwierdzenie zakresu wykonania nawierzchni Netlon (przedmiar drogi- poz. 34, 35 oraz
specyfikacja materiatowa- poz. 1.5) oraz wskazanie w dokumentacji rysunkowe]j zagospodarowania
terenu jej lokalizacji i ilosci?

Odpowiedz:

W projekcie zamiennym z 2016 nawierzchnia Netlon nie wystepuje, nie nalezy zatem bra¢ pod uwage
tej nawierzchni przy wycenie.

Pytanie 4:
Wnosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunki z wskazanymi kraweznikami kamiennymi przy
ul. Jerozolimskiej, ul. zamkowej, ul. Curie-Sktodowskiej (przedmiar drogi- poz. 31-33)?

Odpowiedz:

Kraweiznik od ul. Jerozolimskiej poza zakresem postepowania (jest objety odrebna procedurs).
Krawezinik od ul. Zamkowej na dtugosci okoto 12 m w rejonie pochylni dla niepetnosprawnych
i schodow terenowych. Kraweznik od strony ul. Curie-Sktodowskiej z zakresie placu przedwejsciowego.



Pytanie 5:

Wnosimy o uzupetnienie brakéw dokumentacji zagospodarowania terenu o  rysunki
z zaznaczonymi nawierzchniami o numerach: PZ-Z-k-1, PZ-Z-k, PZ-Z-k-1, PZ-S, PZ-Z-ki, PZ-k. Brak
mozliwosci weryfikacji przez Wykonawcow ilosci poszczegélnych nawierzchni.

Odpowiedz:

Nawierzchnia PZ-S, PZ-k w wyniku projektu zamiennego z 2016 roku nie wystepuje.

Nawierzchnia PZ-Z-k-1 jest powierzchnia kamienng wjazdu do garazu podziemnego. Nawierzchnia PZ-
Z-ki jest powierzchnig kamienng oznaczong na rysunku PZT uktadang na gruncie. Nawierzchnia PZ-Z-ki
jest powierzchnia kamienng oznaczong na rysunku PZT uktadang na stropie kondygnacji -1 budynku.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zamiane elementéw kamiennych na prefabrykaty betonowe?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 7:

Prosimy o informacje jaka metoda mierzony byt azymut $ciany, zwany deklinacjg $ciany? Informacja ta
jest niezbedna aby zegar dziatat poprawnie, w przeciwnym razie bedzie tylko atrapa zegara.
Odpowiedz:

Zegar stoneczny zostat wygenerowany przy pomocy oprogramowania Shadows (shadowspro.com)
przez zaimportowanie zorientowanego PZT z przebiegiem $ciany, na ktdrej znajduje sie zegar.

Pytanie 8:

Zamawiajacy podaje w zestawieniu (rys. BPT-PW-A-4.10) do wykonania w garazu brame rolowana
DZ 55, natomiast na przekroju D-D (rys. BPT-PW-A-2.04) jest pokazana brama segmentowa. Wnosimy
0 podanie rodzaju bramy jaka nalezy wyceni¢ oraz o okreslenie min. $wiatta przejazdowego
bramy, poniewai do stropu od posadzki jest wymiar 249 cm.

Odpowiedz:

Nalezy przyjg¢ brame segmentowa wyktadang. Swiatto przejazdowe bramy min 230 cm

Pytanie 9:

Jaki ma by¢ sposéb sterowania brama: reczny czy automatyczny?
Odpowiedz:

Automatyczny.

Pytanie 10:

Zamawiajgcy wymaga obicia drzwi typu Dz12, DR5-1,2, DR7+6-1, DR9+9 blachg miedziang. Zaden
z wymienionych w projekcie producentéw takiej stolarki nie wykonuje. Prosimy o wskazanie
producenta drzwi, ktéry zapewni w wykonaniu produkt zgodny z norma i jakoscig oraz udzieli
wymaganej przez Zamawiajgcego gwarancji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wskazuje producenta stolarki. Nalezy wykonac drzwi stalowe z wykoriczeniem nie
wyrézniajgcym sie materiatowo z elewacji budynku.

Pytanie 11:

Jaka ma by¢ technologia mocowania blachy miedzianej na drzwiach i meblach?

Odpowiedz:

Przewiduje sie mocowanie blachy na drzwiach na rabek stojacy, na meblach na rgbek lezacy. Dopuszcza
sig inne technologie wykonawcy.

Pytanie 12:

Zgodnie z opisem technicznym na dachu zielonym (RZ-Z-zi, RZ-Z-ziif) jest warstwa zieleni ekstensywnej.
Brak tego zakresu w przedmiarze rob6t. Wnosimy o potwierdzenie, ze wykonanie warstwy zieleni
ekstensywnej na dachu zielonym jest w zakresie postepowania?

Odpowiedz:

Potwierdzamy wykonanie warstwy zieleni ekstensywnej na dachu zielonym.
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Pytanie 13:

Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu dokumentacji geologiczno-inzynierskiej? Jezeli tak to prosimy o jej
udostepnienie w celu zapoznania sie z warunkami gruntowymi oraz umozliwienie poprawnego
oszacowania kosztow.

Odpowiedi:

W zatgczeniu dokumentacja geotechniczna.

Pytanie 14:

Prosimy o informacje jakiej grubosci ma by¢ izolacja cieplna na dachu? W dokumentacji wystepuje
rozbieznosc - na rys. nr BPT2-PW-A-5.01 jest warstwa min. 20 cm polistyrenu ekstrudowanego XPS,
natomiast w specyfikacji materiatowej jest 15 cm.

Odpowiedz:

Izolacja cieplna na dachu min. 20 cm polistyrenu ekstrudowanego XPS.

Pytanie 15:

Jakiej grubosdci ma by¢ wykonany natrysk dzwiekochtonny typu Sto* Spritz Putz na stropie | pietra ?
W przedmiarach jest podana grubo$¢ 0,3 c¢cm, na rys. BPT2-PW-A-5.06 jest podana grubos¢ 1 cm,
natomiast w opisie technicznym Projektu Wykonawczego Architektury pkt. 10.8 natrysk ma by¢
wykonany gr. 3 cm.

Odpowiedz:

Wiasciwa grubosé warstwy to 3 cm. Dopuszcza sie wykonanie natrysku o grubosci 2,5 cm. Parametry
wg zatgczonej karty katalogowej.

Pytanie 16:

Na przekrojach architektury przedstawiono izolacje pozioma pod posadzka budynku, ktéra ,,przenika”
przez Sciany zelbetowe i przechodzi w izolacje pionowa. W naszej ocenie izolacja pozioma powinna
znajdowac sie na chudziaku pod fundamentami, a nastepnie ,wychodzi¢” na wymagany poziom po
scianach fundamentowych. Wigzac¢ sie to oczywiscie musi ze znacznym zwiekszeniem powierzchni
izolacji przeciwwodnej. Prosimy o doprecyzowanie uktadu izolacji przyziemia.

Odpowiedz:

Szczeg6t rozwigzania na rysunku BPT-PW-A-5.10.

Pytanie 17:

W odpowiedzi na pytanie nr 26 z dnia 10.04.2017 okreslono, ze zagospodarowanie terenu nalezy
wykonac zgodnie z PZT z 2016r z wytaczeniem fragmentu przedtuzenia ulicy Starowarszawskiej. Na
tym rysunku nie ma zaznaczonej nawierzchni Netlon Advanced Turf, ktéra jest w przedmiarach. Prosze
o potwierdzenie rezygnacji z w/w warstwy lub wskazanie miejsca jej wystepowania.

Odpowiedz:

Potwierdzamy rezygnacje z nawierzchni Netlon.

Pytanie 18:;

W zwigzku z zapisem w tabeli z zat nr 4: Wentylacja i klimatyzacja (bez uwzgl. zmian projektowych),
prosimy o potwierdzenie, ze do oferty nalezy przyjac zatozenia i rozwigzania z projektu wykonawczego
znajdujacego sie w pliku :"instalacje sanitarne — dokumentacja, folder 2 — klimatyzacja, wentylacja”.
Jesli nie, to prosimy o wskazanie wtasciwej dokumentacji.

Odpowiedz:

Do oferty nalezy przyjaé zatozenia i rozwigzania z projektu wykonawczego znajdujgcego sie w pliku:
"instalacje sanitarne — dokumentacja, folder 2 — klimatyzacja, wentylacja”.

Pytanie 19:

W przekazanej dokumentacji brak zatgcznikéw do projektow: BPT PW_S101 przytacze wod-kan,
BPT_PW_S103 — przytacze do m.s.c. Powinny by¢ w nich zawarte warunki techniczne MZGK. Prosimy
o przekazanie tych warunkow.

Odpowiedz:

W zatgczeniu warunki techniczne przytaczenia do m.s.c i wod-kan.
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Pytanie 20:
Prosimy o przedstawienie parametréw réwnowaznosci dla nastepujacych materiatéw/elementow
wykoriczenia/urzadzen:
a. lzolacji bezpowtokowej bitumicznej Deitermann Plastikol UDM 2S i gruntu Erolan 3K,
Produkt okreslany jako izolacja bezpowtokowa bitumiczna Deitermann Plastikol UDM 25 to:
* izolacja przeciwwilgociowa pozioma i pionowa fundamentéw budynku
* stosowanie produktu zgodnie z zaleceniami producenta i tacznie z pozostatymi produktami
wskazanymi przez producenta w celu uzyskania wiaéciwe] izolacji przeciwwilgociowej,
przeciwwodnej poziomej i pionowej podziemnych czesci budynku
* masa bitumiczna uszczelniajgca
* jest bardzo elastyczny, rozciggliwy i pokrywa rysy (spekania)
® nie jest wymagany tynk na murze
* wiasciwosci i parametry zgodnie z zataczong karta katalogowa — zatacznik nr A104_2-2
grunt Erolan 3K,
* izolacja przeciwwilgociowa pozioma i pionowa fundamentéw budynku
* stosowanie produktu zgodnie z zaleceniami producenta i tacznie z pozostatymi produktami
wskazanymi przez producenta w celu uzyskania wiasciwe]j izolacji przeciwwilgociowej,
przeciwwodnej poziomej i pionowe] podziemnych czesci budynku
* 60% emulsja bitumiczna przeznaczona na podtoza suche i wilgotne
* dziata jak plastyfikator
* nie zawiera rozpuszczalnika
* odporna na wiele rodzajow kwaséw i tugéw
* wiasciwosci i parametry zgodnie z zatgczong kartg katalogowa — zatgcznik nr A104_2-1
b. Tynku typu Nidalit
Tynk gipsowy maszynowy jednowarstwowy.
c.  Wetny typu Isover Ventilux i Ventiterm oraz Akuptyta
Wetna typu Isover Ventilux
* plyty z wetny mineralnej otrzymanej z wtdkien szklanych, jednostronnie pokryta zbrojonym
welonem szklanym
*  wspofczynnik przewodzenia ciepta AD=0,038 W/mK
* wspofczynnik pochtaniania dzwieku wg karty katalogowe;j
* krotkotrwata nasigkliwos¢ woda metodg czesciowego zanurzenia: € 0,5 kg/m?2
* wytrzymatos¢ na rozrywanie sitg prostopadta do powierzchni: > 2 kPa
* Scisliwosc pod obcigzeniem 4 kPa < 8%
* temperatura stosowania < 250°C
* klasyfikacja ogniowa: Al (niepalna)
* wiasciwosci i parametry zgodnie z zatgczong kartg katalogowa — zatacznik nr A104_2-6
Ventiterm
*  plyty z wetny mineralnej otrzymanej z wtékien skalnych
*  wspbtezynnik przewodzenia ciepta wg karty katalogowej
* wspofczynnik pochfaniania dzwieku wg karty katalogowej
* odporna na drgania, nie absorbuje wilgoci
e klasyfikacja ogniowa: A2-s1, dO
*  maksymalna temperatura stosowania:
t max = 200°C (od strony wetny)
t max = 80°C (od strony welonu)
*  gestos¢ objetosciowa: 35/45** kg/m3
*  maksymalne predkosci przeptywowe 25 m/s
*  wiasciwosci i parametry zgodnie z zatgczong kartg katalogowa — zatgcznik nr A104_2-7
d.  Scian typu Schueco FW50+
Scian typu Schueco FW50+
* systemowa fasade szklang
* konstrukcja $ciany (stupy i rygle) wycofana z zewnetrznego rysunku elewaciji.
* wspotczynnik przepuszczania promieniowania g = 0.35
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izolacyjnos¢ cieplna U = 1,3 W/m2K
Scianek migdzykabinowych typu Fluid Control System SVF30 Schafer,
Scianki :
- 30 mm grubosci laminowana ptyta widrowa, wilgocioodporna
— Sciana frontowa nie ma wystajacych elementow (poza klamkami i zawiasami), stanowi
wyrownang gtadkg powierzchnie
- profile aluminiowe, malowane proszkowo lub anodowane
- brzegi wykoriczone 3 mm grubosci paskami ABS
— nozki ze stali nierdzewnej, - zawiasy ze stali nierdzewnej
— klamka + indykator w standardzie z tworzywa sztucznego
- wysokos¢ standardowa: 2000 mm wiaczajgc 150 mm przeswit nad podtoga.

Witokniny filtracyjnej typu ZinCO SF

sugerowana wioknina filtracyjna ZinCo SF oznacza widknine filtracyjng z polipropylenu, Q = 150
I/m2 x s przy 10 cm stupa wody, 100 g/m2

Warstwy drenujacej typu ZinCo Floradrain FD 25

sugerowana warstwa drenujgca do intensywnej uprawy roélin, 10/lm2, 1,5kg/m2 ZinCo
Floradrain FD 25 oznacza warstwe drenujgcg z polietylenu z wgtebieniami gromadzacymi wode,
otworami wentylacyjnymi i dyfuzyjnymi, dolnym systemem kanalikéw, odporna na bitum,
wytrzymatosc na zginanie ca 250kN/m2, ciezar ca 1,5kg/m2, pojemnoé¢ ca 101/m2, gruboéc 2,5
cm

Maty typu ZinCo SSM 45,

sugerowana mata chtonno-ochronna ZinCo SSM 45 oznacza mate chtonno-ochronng o grubosci
0,5cm, mata z polipropylenowych wiékien syntetycznych, ze stabilizowana wktadka noéna,
warstwa ochronna przed korzeniami, gromadzaca wode i substancje odzywcze, odporna na
bitum, biologiczni i chemicznie neutralna, odporna na rozdzieranie, zdolno$¢ gromadzenia wody
ca 5l/m2, ciezar ca 470g/m2

Hydroizolacji typu Phoenix hydroizolacja Restrix SKW

Uszczelniajagca membrana hydroizolacyjna odporna na bitumy, parametry wg zataczonej karty
katalogowe;.

Natrysku dZzwiekochtonnego typu Sto Spritz Putz

Natrysk diwiekochtonny o réwnowaznych wtasciwosciach akustycznych / wspétczynnikach
pochtfaniania.

125Hz 250Hz 500Hz 1kHz 2kHz 4kHz

as

0,1 0,21 0,47 0,68 0,67 0,74

Klamek typu Tupai model 2002

Witasciwosci i parametry zgodnie z zatgczona kartg katalogowa(zatacznik A102-4)

Rozet kwadratowych wg standardu Tupai

Produkt okreslony przez nazwe ,rozeta ze stali nierdzewne] szczotkowanej na péfmat np.
wg standardu Tupai model 2002” oznacza: rozete kwadratowa stalowg wykariczang wg opisu
na rysunkach zestawien. Wtasciwosdci i parametry zgodnie z zatgczona karta katalogowa
(zatacznik A102-4).

Drzwi rozwieralnych standardu Hormann,

Drzwi zewnegtrzne, stalowe, rozwierane wykarnczane wg opisu na rysunkach zestawien.

Blachy miedzianej typu Tecu Oxid,

Blacha miedziana o ciemnej, fabrycznie utlenionej powierzchni, w spéjnym ciemnobrazowym
kolorze. Brazowa powierzchnia tlenku staje sie matowa, przeksztatca po ciemnych kolorach
brazowych, otrzymujgc bogate ciemnobrazowe odcienie utlenionej miedzi do elewacji, unikajgc
tym samym zielonej patyny.

Tabliczek informacyjnych standardu Tupai,

Tablica informacyjna ze stali nierdzewnej. Tre$¢ wg opisu na rysunkach zestawien.
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wiasciwosci i parametry zgodnie z zataczona kartg katalogowa(zatacznik A102-5)
p. Wykfadziny Interfcelor Heuga 530 6314 Taupe,
Wyktadzina modutowa o parametrach akustycznych:
Delta Lw = min 28 dB
ow =min0,2 :
qg. Wycieraczek Kampmann,
Wycieraczka zewnetrzna systemowa w profilu aluminiowym z wktadem gumowym,
szczotkowym (I strefa czyszczaca) oraz wycieraczka wewnetrzna systemowa w profilu
aluminiowym z wktadem gumowym, winylowym, szczotkowym (1l strefa czyszczaca),
r. Dzwigow Kone,
Dzwigi osobowe wg zataczonej karty (pozycja 11) :
s. Systemu konsolowego typu Rheinzink
System podkonstrukeji pod oktadzine elewacyjna z blachy w arkuszach faczonej na rgbek
t. Klap oddymiajgcych 120x 120 typu Mercor
Klapa o wymiarach 120 cm x 120 cm (otwér w murze)
Podstawa klapy o wysokosci 30 cm lub 50 cm*, wykonana z blachy stalowej ocynkowanej
z izolacjg termiczng z twardej wetny mineralnej o grubosci 20 mm. Podstawa przystosowana do
mocowania obrébki dachowe;j.
Skrzydto klapy ze stalowej ramy i wypetnienia. Wypetnienie poliweglan kanalikowy lub koputa
z poliweglanu litego.
Systemy sterowania pneumatyczno-elektryczny (230V~).
u. Drzwi rozwieralnych przeznaczonych dla energetyki typu Mercor
Drzwi zewngtrzne, stalowe, rozwierane wykariczane wg opisu na rysunkach zestawien.
V. Bramy garazowej typu Hormann,
Brama garazowa aluminiowa, wyktadana, przewietrzana ( perforacja 0.7m2 powierzchni otworu
netto), ocieplana kolor ciemny grafit
w.  Drzwistandardu Hormann.
Drzwi zewnetrzne, stalowe, rozwierane wykariczane wg opisu na rysunkach zestawien.

Pytanie 21:

Wedtug dokumentacji w budynku ma zosta¢ zastosowana aluminiowa brama typu Hormann
w oktadzinie z blachy miedzianej oksydowanej typu Tedu Oxid, czy takie rozwiazanie byto
konsultowane z producentem i jest dopuszczalne?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac brame bez okfadziny z blachy miedzianej. Kolor ciemny grafit.

Pytanie 22:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunki stolarki ujetej w przedmiarach. Brakuje rysunku
dla pozycji 145 (Scianka SWT-528-2 1 szt.), brakuje rysunku dla pozycji 146 ($cianka SWT-528-3 1 szt.),
brakuje rysunku dla pozycji 169 (Scianka SWT-S13 1 szt.), brakuje rysunku dla pozycji 195 ($cianka SZT-
5§11 320,05m?), brakuje rysunku dla pozycji 196 ($cianka SZT-S12 480,30m?).

Odpowiedz:

scianka SWT-528-2 nie wystepuje

Scianka SWT-528-3 wystepuje na parterze przy osi 6 w osi B — analogiczna do écianki SWT-528-1
$cianka SWT-S13 wg rysunku BPT-PW-A-4.08

$cianka SZT-S11 wg rysunku BPT-PW-A-4.02

scianka SZT-S12 wg rysunku BPT-PW-A-4.01

Pytanie 23:

Prosimy o przekazanie badan geologicznych. Wg projektu konstrukcji mamy warunki ztozone, zatem
Zamawiajgcy powinien zamiescic¢ te badania do wgladu Oferentom.

Odpowiedz:

W zatgczeniu dokumentacja geotechniczna.
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Pytanie 24:

Prosimy o przekazanie wszelkich decyzji administracyjnych np. decyzje przytaczeniowe ktérych
Inwestor nie dofagczyt do dokumentacji (mamy tylko warunki przytaczenia do sieci
elektroenergetycznej).

Odpowiedz:

W zatgczeniu.

Pytanie 25:

Prosimy o przekazanie mapy do celéw projektowych.
Odpowiedz:

W zatgczeniu wersja dwg.

Pytanie 26:

Prosimy o przekazanie bilansu mas ziemnych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada bilansu mas ziemnych.

Pytanie 27:

Czy nalezy przewidzie¢ odwodnienie wykopéw? Prosimy o przekazanie geologii.
Odpowiedz:

(Biuro nie posiada dokumentacji geologicznej)

W zatgczeniu dokumentacja geotechniczna.

Pytanie 28:

Prosimy o potwierdzenie, ze technologia gastronomii w kawiarni jest poza zakresem oferty. Jezeli nie
— prosimy o przekazanie projektu technologii gastronomii.

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze technologia gastronomii w kawiarni jest poza zakresem oferty.

Pytanie 29:

W zwigzku z faktem, iz Zamawiajgcy w SIWZ dopuszcza uzycie materiatdw i urzadzen réwnowainych,
m in. w stosunku do wskazanych w projekcie materiatéw i urzadzen dla ktérych podano nazwe
producenta wraz z bardzo szczegétowymi danymi technicznymi osiggalnymi jedynie dla produktu
wskazanego producenta, nie podajac przy tym zadnych kryteriéw oceny réwnowaznosci dla tychze
materiatow i urzadzen do czego Zamawiajacy jest zobowigzany dla zachowania w postepowaniu zasad
uczciwej konkurencji - prosimy o potwierdzenie, ze za rbwnowazne Zamawiajacy dopuszcza uzycie
materiatdw i urzadzen posiadajacych parametry tozsame z gléwnymi parametrami materiatéw
i urzadzen opisanych w projekcie, ktére to parametry s konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkji
przewidzianej dla danego materiatu lub urzadzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 30:

Prosimy o potwierdzenie zastosowania urzgdzenia mobilnego skfadajgcego sie z osadnika piasku,
separator oleju i benzyn (instalacja wod-kan, opis techniczny, pkt 7: opis ogéiny). Wg dalszych opiséw
jest to: Mobilny zestaw ratownictwa ekologicznego z separatorem substancji ropopochodnych: Awas
H 1999 max. 2 (1,5l/s).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 31:

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o dokumentacje geologiczna.
Odpowiedz:

W zatgczeniu dokumentacja geotechniczna.
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Pytanie 32:

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu dokumentacji geologiczno-inzynierskiej? Jezeli tak to prosimy o jej
udostgpnienie w celu zapoznania sie¢ z warunkami gruntowymi oraz umozliwienie poprawnego
oszacowania kosztow.

Odpowiedz:

W zatgczeniu dokumentacja geotechniczna.

Pytanie 33:

Prosimy o informacje jakiej grubosci ma by¢ izolacja cieplna na dachu? W dokumentacji wystepuje
rozbieznos¢ - na rys. nr BPT2-PW-A-5.01 jest warstwa min. 20 cm polistyrenu ekstrudowanego XPS,
natomiast w specyfikacji materiatowej jest 15 cm.

Odpowiedz:

20 cm.

Pytanie 34:

Jakiej grubosci ma by¢ wykonany natrysk dzwigkochtonny typu Sto* Spritz Putz na stropie | pietra ?
W przedmiarach jest podana grubo$¢ 0,3 cm, na rys. BPT2-PW-A-5.06 jest podana grubosé¢ 1 cm,
natomiast w opisie technicznym Projektu Wykonawczego Architektury pkt. 10.8 natrysk ma by¢
wykonany gr. 3 cm.

Odpowiedz:

Wtasciwa grubos¢ warstwy to 3 cm. Dopuszcza sie wykonanie natrysku o grubosci 2,5 cm. Parametry
wg zataczonej karty katalogowe;j.

Pytanie 35:

Prosimy o informacjg, czy poz. M49- BLOCZKI SZATNIOWE 4X10CM szt 200 — wyposazenie, to sg
tabliczki? Prosimy o wyjasnienia. Czy maja by¢ wykonane z miedzi?

Odpowiedz:

Bloczki szatniowe z blachy miedzianej 4x10cm z wycinanymi numerami (do uzgodnienia w nadzorze
autorskim sztuk 200) to numery szatniowe wreczane po przekazaniu odziezy na przechowanie.
Materiat zgodny z materiatem elewacyjnych (miedz)

Pytanie 36:

Wyposazenie ruchome: poz 23. d.1.2. Miejsce na banery reklamowe o szerokosci 45cm i wysokosci
180cm szt 3. To maja by¢ banery na elewacji, czy wewnatrz? Jaka konstrukcja tych baneréw i jaki
materiat? Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz:

Poza zakresem przetargu.

Jest to rezerwa miejsca na okolicznos$ciowe informacje wiasne biblioteki.

Pytanie 37:
Prosimy o doktadniejsze informacje dot. perforacji blachy miedzianej.
Odpowiedz:

Otwory dratowe 1 cm x 1 cm w uktadzie ortogonalnym.

v v
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Pytanie 38:

Prosimy o przekazanie zestawienia stali profilowej dla szybu windowego windy panoramicznej, gdyz
przekazane zestawienie pod nazwg ,BPT-PW-K-16-2-SZYB-STAL” zawiera tylko marki stalowe.
Czy w dokumentacji nie brakuje zestawienia nr BPT-PW-K-16-1-SZYB-STAL?

Odpowiedi:

W zatgczeniu rysunek nr BPT-PW-K-16-1.

Pytanie 39:

Czy schody oraz chodniki znajdujace sie od strony zachodniej budynku majg by¢ oddzielone od rabaty
kwiatow i terenéw zielonych murem oporowym czy obrzezem?

Odpowiedz:

Rabata oddzielona obrzezem, schody i pochylnia murem oporowym.

Pytanie 40:

Zgodnie z dokumentacjg na Scianach i stropach nalezy wykona¢ tynk gipsowy gr. 1cm. Z uwagi na
prowadzone podtynkowo instalacje elektryczne wnosimy zmiane i o potwierdzenie, ze tynk gipsowy
ma mie¢ grubosc¢ 1,5cm lub nalezy uwzgledni¢ bruzdowanie pod instalacje w elementach murowanych
i zelbetowych.

Odpowiedz:

Tynk gipsowy ma miec grubos¢ 1,5 cm.

Pytanie 41:

Brak w dokumentacji rysunkowej warstwy PW-Z-ci-1, ktéra jest wymieniona w specyfikacji
materiatowej. Wnosimy o wskazanie pomieszczenia, w ktdérym wystepuje ta warstwa oraz
zamieszczenie rysunku z przekrojem.

Odpowiedz:

Warstwa opisuje posadzke w pomieszczeniach mokrych na parterze w obrysie wentylatorni.

Pytanie 42:

Z uwagi na ogolny zapis w dokumentacji architektonicznej (czes$¢ opisowa, str. 10, pkt. 10.08): , ptyty
dzwigkochtonno - izolacyjne firmy Heraklith Tektalan E21 grub.10 cm lub réwnowazne mocowane
bezpoérednio do stropéw parkingu podziemnego” wnosimy o potwierdzenie, ze na parkingu
podziemnym (poza wjazdem do parkingu) na stropie nalezy jako réwnowazne mocowaé wetne
mineralng typu Isover Ventilux gr. 5 cm oraz ptyte GKF, zgodnie z przekrojem A-A i warstwg PW-Z-wi?

Odpowiedz:

Materiat ptyty dZzwigkochtonno - izolacyjne firmy Heraklith Tektalan E21 grub.10 cm lub réwnowaine
mocowane bezposrednio do stropéw parkingu podziemnego nalezy zastosowacé jedynie nad pochylnig
zjazdowa w obrysie budynku jako warstwe zewnetrzna. (rys BPT-PW-A-2.04)

Pytanie 43:

Whnosimy o potwierdzenie, ze natrysk diwiekochtonny nalezy wykona¢ o gruboéci zgodnie
z technologia tj. gr. 1,5cm, a nie jak to jest wskazane w opisie do architektury na str. 10, pkt. 10.08 gr.
3cm?

Odpowiedz:

Wtasciwa grubos¢ warstwy to 3 cm. Dopuszcza sie wykonanie natrysku o gruboéci 2,5 cm. Parametry
wg zatgczonej karty katalogowej.

Pytanie 44:

Wnosimy o potwierdzenie, ze ptyty gipsowe konstrukcji akustycznej sciany tylnej sali odczytéw maja
by¢ petne - bez otworéw/ perforacji?

W przypadku negatywnej odpowiedzi wnosimy o podanie szczegétowego rozwigzania akustycznego
dla konstrukcji akustycznej Sciany tylnej sali odczytow.
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Odpowiedz:
Potwierdzamy, ze plyty gipsowe konstrukcji akustycznej sciany tylnej sali odczytéw maja by¢ petne -
bez otwordw.

Pytanie 45:
Brak w dokumentacji informacji na temat tkaniny na $cianie tylnej sali odczytdw, a wiec brak
mozliwosci wyceny tego zakresu rob6t. Wnosimy o podanie rodzaju tkaniny, parametréw techniczny-
akustycznych, grubosci, gestosci i sposobu montazu do ptyt?

Odpowiedz:

Tkanina przezierna akustycznie o luznym splocie, przepuszczajgca powietrze typu Kwadrat Remix 2,
Trevira CS, Vescom,

Pytanie 46:

Czy sufit sali odczytéw ma by¢ tynkowany z uwagi na fakt, ze ma by¢ w kolorze grafitowym, zgodnie
z opisem na rysunku BPT-PW-A-6.03?

Odpowiedz:

Kolor grafitowy odnosi sie do podciagdéw.

Pytanie 47:

Brak w dokumentacji rysunkowej akustycznych zaluzji w sali odczytow. Czy nalezy je wykonac?
Odpowiedz:

Tak. Nalezy wycenic rolety zaciemniajgce sterowane elektrycznie. Nalezy przewidzieé rolety na oknach
i Swietliku.

Pytanie 48:

Jakiego rodzaju akustyczne zaluzje nalezy zastosowaé w sali odczytéw: sterowane recznie
czy elektrycznie (majac na uwadze wysokos$¢ okien 8 m)?

Odpowiedz:

Sterowanie elektryczne.

Pytanie 49:

Z uwagi na rozbieznosci w opisie $ciany szklanej na rysunku (BPT-PW-A-3.01) -EI30/EI60 wnosimy
o potwierdzenie, ze Sciana SZT-S5 ma by¢ wykonana w klasie EI30?

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze Sciana SZT-S5 ma by¢ wykonana w klasie E130.

Pytanie 50:

Z uwagi na rozbieznosci w opisie $ciany szklanej na rysunku (BPT-PW-A-3.02) -EI30/EI60 wnosimy
o potwierdzenie, ze $ciana SZT-S9 ma by¢ wykonana w klasie EI30?

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze $ciana SZT-S9 ma by¢ wykonana w klasie EI30.
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Pytanie 51:

Wnosimy o potwierdzenie, ze koryto odwadniajgce ze stali nierdzewnej na dachu ma by¢ perforowane
po bokach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 52:

Brak w dokumentacji widokéw i przekrojow dla tazienek na pietrze. Wnosimy o uzupetnienie
dokumentacji.

Odpowiedz:

Widoki i przekroje dla fazienek na pietrze wg analogicznych rysunkdw na parterze.

Pytanie 53:

Prosimy o informacje, czy nawierzchnia typu Netlon wchodzi w zakres przedmiotu zamodwienia,
poniewaz brak na PZT z 2016 roku takiej nawierzchni.

Odpowiedz:

Nawierzchnia typu Netlon nie wchodzi w zakres przedmiotu zamodwienia.
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